ПРОТОКОЛ №4

заседания оргкомитета проведения районного конкурса

 «Мастер – золотые руки».

Образовательная организация МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского

Ютазинского муниципального района РТ.

Почтовый адрес 423950, Ютазинский муниципальный  район, пгт Уруссу, ул.

Мияссарова, д. 69.

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа конкурса: Гиззатуллина Раиля

Анфасовна

Дата заседания 5.11. 2019г.

По итогам конкурса решили:

В номинации «Юный конструктор»

9 – 12 лет:

1 место – Шарифуллин Ильнар.  МБОУ «Уруссинская гимназия».

2 место – Хафизов Гумар. МБОУ «Старо – Уруссинская СОШ».

2 место – Идиатуллин Эмиль. МБОУ «Уруссинская СОШ №3».

3 место – Бурханов Амир. МБОУ «Уруссинская гимназия».

3 место – Хафизов Нурислам. МБОУ «Старо – Уруссинская СОШ».

3 место – Саляхов Нияз. МБОУ «Байрякинская  СОШ».

13 – 16 лет:

1 место – Фарукшин Ильсаф. МБОУ «Каракашлинская  ООШ».

2 место – Шафиков Ильназ. МБОУ «Старо – Уруссинская СОШ».

3 место – Ахметзянов Адель. МБОУ «Уруссинская гимназия».

В номинации «Юный парикмахер»

9 – 12 лет:

1 место – Сабирьянова Виолетта. МБОУ «Мало – Уруссинская  ООШ».

2 место – Садыкова Эльзара. МБОУ «Старо - Уруссинская СОШ».

2 место – Султанова Элина. МБОУ «Абсалямовская ООШ».

3 место – Мухаметзянова Азалия . МБОУ «Уруссинская СОШ №3».

13 – 16 лет:

1 место – Шакирова Аделя. МБОУ «Старо – Уруссинская СОШ».

2 место – Хайбуллина Лейсан. МБОУ «Каразерикская СОШ им.Г.Вильданова».

2 место – Гараева Инзиля. МБОУ «Ютазинская СОШ».

3 место – Садыков Марат. МБОУ «Ютазинская СОШ».

3 место – Маризоева Зита. МБОУ «Уруссинская гимназия».

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  ӨСТӘМӘ

БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ БАЛАЛАР ИҖАТЫ

ҮЗӘГЕ

3 место – Исаева Ксения. МБОУ «Уруссинская СОШ №3».

В номинации «Юный кулинар»

9 – 12 лет:

1 место – Набиева Алина. МБОУ «Каразерикская СОШ им.Г.Вильданова».

2 место – Нигматуллин Денис. МБОУ «Уруссинская гимназия».

2 место – Валиахметова Лилия. МБОУ «Старо – Уруссинская СОШ».

3 место – Ганеева Луиза. МБОУ «Уруссинская СОШ №3».

3 место – Сафиуллина Азалия. МБОУ «Ютазинская СОШ».

13 – 16 лет:

1 место – Насырова Сюмбель. МБОУ «Байрякинская СОШ».

1 место – Халиуллина Энже. МБОУ «Байрякинская СОШ».

2 место – Фаздуллина Азалия. МБОУ «Старо – Уруссинская СОШ».

3 место – Авдеева Дина. МБОУ «Уруссинская СОШ№3».

4 место – Зарипова Алина. МБОУ «Мало – Уруссинская ООШ».

4 место – Шакирова Камилла. МБОУ «Мало – Уруссинская ООШ».

Председатель жюри: _______________Р.А.Гиззатуллина

Члены комиссии:         _______________ Г.М. Губайдуллина

                                       _______________ Р.Р. Синагулова

                                      _______________ Т.И.Вахитова

                                      _______________ О.Н.Доронина

                                      _______________ Л.А.Галипова

                                      _______________ А.Т.Валиева

                                      _______________ Л.Х.Вагизов